ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ HỒ

Số:  48/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Hồ, ngày  12  tháng 3  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Bầu cử Đại biểu Hội đồng nhân dân xã

nhiệm kỳ 2021- 2026 ở đơn vị bầu cử số 1

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

  Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số

85/2015/QH13, ngày 25 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Nghị Quyết số 02/NQ-UBBC ngày 26 tháng 02 năm 2021 của Ủy

ban bầu cử xã Phú Hồ về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu
cử và số lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu HĐND xã, nhiệm
kỳ 2021-2026;

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân xã và Ban thường
trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Bầu cử Đại biểu Hội đồng nhân dân xã nhiệm kỳ
2021 - 2026 ở đơn vị bầu cử số 01 (Từ luống bà nhà bà Chanh và ngang trường

THCS Phú Hồ trở lên hết khu vực 1 Di Đông) gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông  Bùi Vĩnh Phú,   ĐUV- CT Hội Nông dân xã    Trưởng ban

2. Ông Đinh Xuân Toàn,   Trưởng thôn Đồng Di  Phó ban

3. Ông Đinh Viết Sơn,   Nông dân    Thư ký

4. Ông Lê Hữu Thi,   Đảng viên     Ban viên

5. Ông Dương Hữu Dược,  Phụ trách sản xuất   Ban viên

6. Ông Đinh Viết Thành,   Đảng viên    Ban viên

7. Bà Bạch Thị Mai Trâm,  UVBCH Chi đoàn Đồng Di Ban viên

8. Ông Bạch Văn Nhựt,   Nông dân     Ban viên

9. Ông Dương Văn Thanh,  Nông dân     Ban viên

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân

xã, nhiệm kỳ 2021-2026 thực hiện theo quy định của pháp luật về bầu cử.

 2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi Ban
bầu cử hết nhiệm vụ được giao tại Điều 2 và bàn giao hồ sơ cuộc bầu cử cho cơ

quan có thẩm quyền theo quy định của pháp luật.

Điều 4. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã, các ban
ngành liên quan và các ông, (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- UBND huyện;
- TT. HĐND huyện;
- UBMTTQVN huyện;
- Phòng Nội vụ;
- TV. Đảng ủy;
- TT.HĐND xã;
- CT, UBND xã;
- UBMTTQVN xã;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Dương Văn Tiến

		2021-03-12T15:17:43+0700